
DODATEK Č. 1
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000789 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 19030-01-D01 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901 

Název související veřejné zakázky:
1/3© - protihlukové stěny v km 11,17-11,94 - DŮR, DSP/PBPS, vč„ IČ k ÚR, SP a AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva14):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. 4roads s.r.o. (společník společnosti) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
......................................................................
............................................................
..................................................................

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6
063 27 354
C706327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328
společnost s ručením omezeným
..................................................................
........................................
........................................
.................................................................
.............................
.......................
.....................................
.............................

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana11)

Stránka 1



Článek 1. 
Předmět Dodatku

1.1. Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
ze dne 26. 4.2019

1.2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 2 bod 2. 3. takto:
Původní znění:
Předmětem Smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (dále 
jen ,,DÚR“) včetně výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí (dále jen „IČ 
k ÚR"), dokumentace pro stavební povolení v rozsahu PDPS vě. Vybraných dokumentů 
zadávací dokumentace (dále jen ,,DSP/PDPS“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke 
stavebnímu povolení (dále jen „IČ k SP"), a výkon autorského dozoru (dále jen ,,AD“) na 
akci „1/30 - protihlukové stěny v km 11,17-11,94 - DŮR, DSP/PDPS, vc. IČ k ÚR, SP 
a AD“. Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty 
a demolice stávajících protihlukových stěn.

se nahrazuje:
Předmětem Smlouvy je zpracování dokumentace pro vydání společného povolení (dále jen 
,,DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému územnímu rozhodnutí 
a stavebnímu povolení (dále jen „IČ k DUSP“) na akci „1/30 - protihlukové stěny v km 
11,14-11,52 - DŮR, DSP/PDPS, vě. IČ k ÚR, SP a AD““. Součástí projektu jsou i 
související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty.

1.3. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší bez náhrady čl. 2 body 2.3.2. a 2.3.4.

1.4. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 2 bod 2.3.3. takto:
Původní znění:
Dokumentace ke stavebnímu řízení vě. vybraných dokumentů zadávací dokumentace 
(DSP/PDPS)
DSP/PDPS bude realizována v rozsahu přílohy č. 5 k vyhlášce č. 146/2008 Sb„ o rozsahu 

a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a 
technickými předpisy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a 
požadavků Objednatele. DSP/PDPS bude zároveň zpracována v podrobnosti podle 
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod ě. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 
2018, s účinností od 1. dubna 2018, v platném znění, která je dostupná na webových 
stránkách www.pink.cz').
Součástí předmětu této části služeb je i vypracování případné dokumentace bouracích 
prací, která bude realizována v rozsahu přílohy č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci 
staveb").

Stránka 2



se nahrazuje:
Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) vč. vybraných dokumentů 
zadávací dokumentace (DUSP/PDPS)

a) DUSP/PDPS bude realizována v rozsahu přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 
o dokumentaci staveb'1), ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), v souladu 
s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími 
směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DUSP/PDPS bude zároveň 
zpracována v podrobnosti podle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. 
j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018, v platném 
znění, která je dostupná na webových stránkách www.pjpk.cz). Součástí předmětu této 
části služeb je i vypracování případné dokumentace bouracích prací, která bude 
realizována v rozsahu přílohy č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb").

1.5. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 2 bod 2.3.5. takto:
Původní znění:
Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) při stavebním řízení
Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými 
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí 
(oprávněný z věcného břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty a 
získání dokladů a stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání 
žádosti o povolení stavby (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. 
vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním řízení. 
Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. IČ zajistí i 
vklad odsouhlaseného GP na místně příslušné katastrální pracoviště. IČ dále zajistí vynětí 
ze ZPF a PUPFL. Součástí IČ je i zajištění prodloužení stavebního povolení v případě 
nezahájení stavby ve lhůtě platnosti stavebního povolení, a to v dostatečném předstihu.

se nahrazuje:
v

Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IC) pro společné územní rozhodnutí 
a stavební povolení
Předmětem je projednání projektové dokumentace s příslušnými veřejnoprávními orgány, 
organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z věcného 
břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek 
za účelem vydání společného povolení, vypracování a podání žádosti o vydání společného 
povolení (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní 
souhlas, povolení k odstranění stavby, povolení ke kácení atd.), a účast při stavebním 
řízení. Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. IČ 
zajistí i vklad odsouhlaseného GP na místně příslušné katastrální pracoviště. IČ dále zajistí

Stránka 3

http://www.pjpk.cz


vynětí ze ZPF a PUPFL. Součástí IČ je i zajištění prodloužení společného povolení 
v případě nezahájení stavby ve lhůtě platnosti, a to v dostatečném předstihu.

1.6. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší čl. 3 bod 3.2.1 bez náhrady.

1.7. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 3 bod 3.2.2.1 takto:
Původní znění:
Dokumentace pro stavební povolení (DSP/PDPS) v konceptu - 2x digitálně na CD 
se nahrazuje:
Dokumentace pro společné povolení (DUSP/PDPS) v konceptu - 2x digitálně na CD

1.8. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 3 bod 3.2.2.2 takto:
Původní znění:
Dokumentace pro stavební povolení (DSP/PDPS) v čistopisu - 2x digitálně na CD a 3x v 
listinné podobě (z toho lx ověřené SÚ)

se nahrazuje:
Dokumentace pro společné povolení (DUSP/PDPS) v čistopisu - 2x digitálně na CD a 3x 
v listinné podobě (z toho lx ověřené SÚ)

1.9. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 5 bod 5.1.1. takto:
Původní znění:
Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně akustické studie -  koncept: Nejpozději do 5 

měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.
Projednám připomínek ke konceptu DÚR -  nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných 

připomínek ke konceptu dokumentace k územnímu rozhodnutí od Objednatele.

se nahrazuje:
a) Dokumentace ke společnému povolení včetně akustické studie -  koncept: Nejpozději 

do 1 měsíce ode dne účinnosti Dodatku.
b) Projednání připomínek ke konceptu DUSP/PDPS -  nejpozději do 2 týdnů od obdržení 

písemných připomínek ke konceptu dokumentace ke společnému povolení 
od Objednatele.

1.10. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 5 bod 5.1.2. takto:
Původní znění:
Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně akustické studie -  čistopis: Nejpozději do 2 
týdnů od projednání připomínek ke konceptu DÚR.
se nahrazuje:
Dokumentace ke společnému povolení včetně akustické studie -  čistopis: Nejpozději do 2 
týdnů od projednání připomínek ke konceptu DUSP/PDPS.

Stránka 4



1.11. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 5 bod 5.1.3. takto:
Původní znění:
Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: Nejpozději do 5 měsíců od předání 
čistopisu DÚR Objednateli.

se nahrazuje:
Podání žádosti o vydání společného povolení: Nejpozději do 5 měsíců od předání 
čistopisu DUSP Objednateli.

1.12. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší čl. 5 body 5.1.4, 5.1.5 a 5.1.6 bez náhrady.

1.13. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 6 bod 6.1.1. takto:
Původní znění:
Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č, 1 - 
Oceněný soupis prací, vynásobené skutečným rozsahem Poskytovatelem poskytnutého a 
Objednatelem odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová sazba je stanovena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Výše hodinové sazby je závazná po celou dobu plnění 
této Smlouvy Poskytovatelem.

se nahrazuje:
Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č. 1 - 
Oceněný soupis prací - Dodatek č. 1, vynásobené skutečným rozsahem Poskytovatelem 
poskytnutého a Objednatelem odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová sazba je 
stanovena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Výše hodinové sazby je 
závazná po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem.

1.14. Tímto Dodatkem č.l se mění čl. 6 bod 6.1.2. takto:
Původní znění:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny v KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle 
této Smlouvy, s výjimkou Dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

se nahrazuje:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 -  Oceněný soupis prací -  Dodatek č. 1. 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). 
Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu 
plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny 
Smlouvy.

1.15. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší čl. 7 body 7.3 a 7.4 bez náhrady.

Stránka 5



1.16. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 7.5 takto:
Původní znění:
Cena za provedení potřebných průzkumů a zaměření dle čl. 2.3.1 Smlouvy bude 
Poskytovatelem vyúčtována po převzetí a odsouhlasení čistopisu DSP/PDPS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) Objednatelem.

se nahrazuje:
Cena za provedení potřebných průzkumů a zaměření dle čl. 2.3.1 Smlouvy bude 
Poskytovatelem vyúčtována po převzetí a odsouhlasení čistopisu DUSP/PDPS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) Objednatelem.

1.17. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. 7.6 takto:
Původní znění:
Cena za vyhotovení DSP/PDPS dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po 
předání konceptu DSP/PDPS a zbylých 30 % po převzetí a odsouhlasení čistopisu 
DSP/PDPS (tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem.

se nahrazuje:
Cena za vyhotovení DUSP/PDPS dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po 
předání konceptu DUSP/PDPS , 20 % po převzetí a odsouhlasení čistopisu DUSP/PDPS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem a 10 % po zapracování všech změn v rámci stavebního řízení a výběrového 
řízení a po vydání tištěné podoby.

1.18. Tímto Dodatkem Č. 1 se mění čl. 7.7 takto:
Původní znění:
Cena za inženýrskou činnost pro DSP/PDPS bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti o 
stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována 
Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby 
atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci 
stavby s vyznačenou doložkou právní moci.

se nahrazuje:
Cena za inženýrskou činnost pro DUSP/PDPS bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti o

Stránka 6



společné povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována 
Poskytovatelem po nabytí právní moci společného povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby 
atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci 
stavby s vyznačenou doložkou právní moci.

Článek 2 
Odůvodnění

Na základě dosud provedených prací, akustické studie a stavebnětechnického průzkumu 
bylo zjištěno, že s ohledem na rozsah prací je možné povolit stavbu ve sloučeném řízení, 
což přinese úsporu času i peněz potřebných na projekční přípravu. Na základě výše 
uvedeného se smluvní strany dohodly na změně služeb z DÚR, DSP/PDPS na 
DÚSP/PDPS. Snížení ceny za poskytování služeb, které Dodatek ke smlouvě vyvolá, je 
určeno na základě poměrů uvedených v sazebníku UNIKA 2020.

Článek 3
Závěrečná ujednání

1.19. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

1.20. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

1.21. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 -  Ocenění soupis prací -  Dodatek č. 1 
Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění -  Dodatek č. 1

V Chomutově dne -2-4Í4- 2020

____i___
Ředitelství
Marek
vedoucí úseku 
Správy Chomutov

V Praze dne 2 1, 09. 2020
4ro ads  s.r.o.

541/27
Praha 6 - Střešovice 

: 063 27 354
datové schránky: Ik9n547 

www:4maUs.c2

4roads s.r.o.
Ing, Jan Semerád
jednatel

Stránka 7



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - dod. č. 1

1/30 -  protihlukové stěny v km 11.17-11,94 -  DÚR, DSP/PDPS.
vč. IČ k ÚR, SP a AD

ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - dod. č. 1

ROZPIS SLUŽEB
1/30 -  protihlukové stěny v km 11,17-11,94 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR. SP a AD

A) Položkový rozpočet - projektové práce

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI čj.101/07-910-IPK/1 ze 
dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

S o u p is  p rac í d le  SoD

P o p is  p ra c í je d n o tk a p o č e t  je d n o te k
je d n . s a z b a  v  K č  

b e z  D P H
C e n a  v  K č  b e z  D P H

DUR ......... ..
.. ............... ....... ......

DSP/PDPS ......... .. ....... ......

SO UVISEJÍC Í d o k u m e n t a c e , p o d k l a d y , p r ů z k u m y ....... ......

A k u s tic k á  s tud ie , vč . m ěření ....... .. .. .. ........... ...........
D e n d ro lo g ic k ý  průzkum ... .. . . . . . . .. ........... ...........
M a je tkop rávn í p o d k la d y  (zá b o ro vý  e la b o rá t, ka ta s trá ln í m apa, vý p is y ) ....... .. .. .. ........... ...........
G eo d e tická  dokum en tace ......... .. .. ..... ...... ...........
P o souzen í m o s tn ích  ob jektů ....... .. .. .. ..... ...... ...........
In že n ý rs k o  g e o lo g ic k ý  p růzkum ....... .. .. .. ........... ...........
R ozpoče t ......... .. .. ........... ...........
ZTKP ......... .. .. ........... ...........
Inženýrské  sítě ......... .. .. ........... ...........
c e n a  c e lk e m  n a  P D . . . . . . . . . . . . .

Soupis prací dle Dod. Č.l

P o p is  p ra c í je d n o tk a p o č e t  je d n o te k
je d n . s a z b a  v  K č  

b e z  D P H
C e n a  v  K č  b e z  D P H

DUSP/PDPS ......... .. ................. . ....... ...........

SO UVISEJÍC Í d o k u m e n t a c e , p o d k l a d y , p r ů z k u m y ....... ...........

A k u s tic k á  s tud ie , vč. m ěření ......... .. .. ........... ................
D e n d ro lo g ic k ý  průzkum ....... .. .. .. .......... ................
M a je tkop rávn í p o d k la d y  (zábo rový  e labo rá t, ka ta s trá ln í m apa, v ý p is y ) ....... .. .. .. ........... ................
G eo d e tická  dokum en tace ......... .. .. ..... ...... ................
P o souzen í m o s tn ích  ob jektů ......... .. .. ........... ................
In že n ý rsko  g e o lo g ic k ý  p růzkum ....... .. .. .. ........... ................
R ozpoče t ......... .. .. ........... ................
ZTKP ......... .. .. ........... ................
Inženýrské  sítě ......... .. .. ........... ................
cena celkem na PD ..................



Příloha í. 1 - Oceněný soupis :l dod i 1

ROZPIS SLUŽEB
1/30 -  protihlukové stěny v km 11.17-11.94 -  DÚR. DSP/PDPS. vč. IČ k ÚR. SP a AD

B) Poloikový rozpočet -IČ k DÚSP

Šoupl* prací dl* Dod. £ 1

Služba jednotka Počet
jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

cena v Kč bez DPH

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI-část A
Studium podkladu předaných objednatelem (UR. DSP.
ELA )
Kompletace podkladů z předchozího projednáni stavby
Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy Formulace a 
podáni žádosti e cílem vydáni zásadních stanovisek, 
vyjádřeni, rozhodnuti (vč doložky právní moci), souhlasu a 
výjimek potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony.

ČÁST A-CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

seznámeni viech vlastníku pozemku se zámérem 
uskutečnit veřejná pres pilnou stavbu
obstaráni a úhrada viech existujících výpisů 
z přlslulných katastrů nemovitosti
zajistí nl a lži rad a znaleckých posudků o cení pozemků, 
porostů a budov v TZ (bude fakturováno no základ* 
skutečnáho počtu)
zajilttnl a úhrada znaleckých posudků o náhrad* pro 
zřízeni vicného břemene (bude fakturováno na základ* 
skutečného počtu)
zajilttnl a tžirada GP na trval* zábory (bude fakturováno 
na základ* skutočné ho počtu)
zajilttnl a líirada znaleckých posudků o cen* porostů 
(MLŽ. lesní porosty) v dočasných záborech a pod v*cným 
břemenem (bude fakturováno na základ* skutečného 
počtu)
dohledáváni neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastníků

Sestaveni návrhu viech typu smluv klér* jsou potřebo* 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednaní s objednatelem 
(investorem) ■ po odsouhlaseni objednatelem nteladná 
projednaní s dotoenyrm vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy
A ) kupní smlouvy na po zámky, porosty a budovy v 
tvalěm záboru
B) směnná smlouvy, smlouvy o procitni majetku štítu a o 
změně pflslutnosti hosoodsňt. ai.
C) kupní smlouvy na pomsty v dočasném zibotu a pod
VB
Djsmlouvy budoucí o zřízeni věcného břemeno a smlouvy 
o zřízeni věcného břemeno- slutebnosb IS

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce sj
správci, exokutory a likvidátory vedoucí k uzavřeni 
veškerých potřebných smluv v rámci stavbv
jodnánl vedoucí k projednáni didictvl, odstřeném 
zástavních práv (jodnánl s véfrteli a dlužníky), odstranénl 
duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránicích 
uzavřeni smlouvy pepř vkladu do KN
jednáni s pflsluinými katastrálními (řady vedoucí k zápisu 
geom.plánů do KN a povoleni vkladu přlslulných smluv, 
dohod n do KN
podávaní návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy, 
smlouvy o VB oj) o na záznam do KN (smlouvy o 
přovodu, smlouvy o předáni maietku státu ai)
zajilttnl. sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách 
inženýrských sltl
projednáni typu a návrhu smluv o zřízeni VB se správci IS 
a investorem vč. iciich uzavřeni
zajiíténl uzavřeni smluv o zřízeni vécného břemene s 
oprávnéným a povinným z vécného břemene
podáváni návrhu na vklad kompletních smluv o zUzan! 
vicného břemene
zaj.iténl podkladů pro vypracováni žádosti na zahájeni 
vyvtaitiVjvacích řízeni odnitim a omezením vlastnického 
rrávn a to zeimčna (technická pomoc).
AI ektuělnl výpis z kBtnsfru nemovitosti
D) lištny prokazující splněni podmínky vývlastněnl dle § 5 
zářnnač 184/7006 Sh
Cl GP oddělovací nebo GP na VB
Dl znalecky posudek o ccnó nemovitost
technická pomoc ph sestaveni návrhu a podáni žádosti na 
zahájeni vyvtastfovacleh řízeni odnétim či omezením 
vlastnického práva a technická pomoc objednateli při 
vyvtatřovaeim řízeni
technická pomoc ph zajilttnl pravomocného rozhodnuti o 
vvvlastnénl
zn;:St*nl souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma 
lesa (50 m od okraje lesa) a - zajiiténl souhlasu vlastníků 
ke zrn* né souhlasu s vynétlm ze 2PF a k uloženi 
přobytočné omico
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
Dro podáni žrtdomi o shrvehn! Dovoleni
kompletace podkladů k podáni žádosti o výjimku MD dlo 
platných vnitřních předpisů vč. zajilttnl aktualizovaných 
podkMů (výpisů LV, ZP, áj)
informováni nájemců dotčených pozemků o terminech 
vstupu na pozemky za účelem zamezeni Škod na 
zemédélských kuhurách a lesních pozemcích
následné zajilttnl vymažu vécného břemene ze stav 
zákona (po přechodu vl. Práva na ČR • tedy splynuti 
osoby oorávnéné a povinné)
uzavřeni smluv o zřízení práva obdobnému vécnému 
břemeni
Obstnránl pcfehnýeh nabývacích listin
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních 
řízeních u správních orgánu
ŽASTSŽEIKEM__________________________

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI-čáetC

Zajilttnl vydáni stavebního povoleni, kompletace a 
dop!n*nl podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestaveni 
seznamu účastníků řízeni, sestaveni žádosti o vydáni 
stavobnlho povoleni a jeho podáni u přlslulného 
stavebního úřadu včetné zajilttnl dallleh podkladů dle 
požadavků přlslulného stavebního Cfadu v rámci 
stavebního řízeni, účast na jednáních, předáni
pravomocná ho stavebního Dovrtenl
ČASTC CELKEM________________________

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

proejdnám projektové dokumentace pro provádínlstavby s 
dotčenými orgány a organizacemi koordinace, zabezpečen. 
KOOBOZ plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
r  ...
ČÁST E CELKEM

, M - ,  ... ■

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část E

Zajilttnl konzultaci, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, 
osobni prúbéžn* informováni objednatele o průbéhu IČ 
zhotovrtole, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z pfedmétu smlouvy, zajilttnl pfedánl 
výstuoú lednotlivých smluvních IČ
Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného 
SP a zajilttnl činnosti spojených s on-line aplikaci
obiodnmHo
ŽASLE S.EL*.EM_____________________________



Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění

1/30 -  protihlukové stěny v km 11,17-11,94 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR, SP a AD

Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, vč. IČ pro vydání ÚR (bude zahrnovat 
i odstranění stávající PHS), projektové dokumentace pro stavební řízení v rozsahu prováděcí 
PD, vč. IČ pro vydání stavebního povolení a majetkoprávního vypořádání v rozsahu PDPS vč. 
vybraných dokumentů zadávací dokumentace (dále jen ,,DSP/PDPS“).

Dále je součásti akce i zajištění autorského dozoru po dobu výstavby.

TERMÍN PLNĚNÍ:
Akustická studie, vč. měření, koncept DÚR 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DUR

IČ, vč. podání žádosti o vydání ÚR 
Koncept DSP/PDPS 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DSP/PDPS

Podání žádosti o vydání SP

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na katastr, úřad

Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv 
Odeslání smluv

AD

do 5 měsíců od účinnosti smlouvy 
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli 
do 2 týdnů od projednání připomínek 
ke konceptu DÚR
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR 
do 3 měsíců od vydání pravomocného SP 
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli 
do 1 měsíce od projednání připomínek 
ke konceptu DSP/PDPS 
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR

do 6 týdnů od předání čistopisu DSP/PDPS 
Objednateli
do 2 týdnů od potvrzení GP katastr, úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků 
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov

po dobu výstavby

Během zpracování každého stupně projektové dokumentace budou Poskytovatelem svolány 
minimálně dva výrobní výbory. První výbor bude svolán do 10 pracovních dní od dokončení 
akustické studie, a to z důvodu nutnosti odsouhlasení technického řešení.

Fakturace: dílčí

Cena za majetkoprávní činnost bude Poskytovatelem vyúčtována po uzavření všech 
majetkoprávních smluv.


